
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetích zemí nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

2 roky

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ano

právo na výmaz ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod Metropolitní s.r.o.

oddělení informatiky
Ing. Tomáš Horáček - vedoucí 

oddělení

POŘÍZENÍ  ZÁZNAMU Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA Havlíčkův Brod                                                              

za účelem zveřejnění na webu města 

informování veřejnosti o jednání zastupitelstva města jiným způsobem v místě obvyklým dle § 97 zákona 

o obcích

transparentnost jednání orgánů veřejné správy

nejsou

písm. e) plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu                                                                                                         

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

VEŘEJNĚ ČINNÉ OSOBY       

zastupitelé                                   

úředníci                                    

ředitelé zřízených PO

OSOBY VSTUPUJÍCÍ DO VZTAHU 

S MĚSTEM                                                                         

přájemci veřejných prostředků

AKTVNĚ VYSTUPUJÍCÍ OSOBY                          

osoby vědomě vystupující během 

jednání

Jméno a příjmení jméno a příjmení

pracovní zařazení

AUDIOVIZUÁLNÍ ZÁZNAM: není prováděn systematický záznam osob, které na jednání nevystupují (v 

záběru je pouze prostor pro zastupitele a úředníky)

uchování záznamu v archivu

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

subjekt údajů

nezbytné pro dodržení zákonných 

požadavků
nejsou

údaje jsou přiměřeným způsobem 

zveřejňovány
nepředává se

pořízení, uložení a zveřejnění záznamu: Metropolitní s.r.o.

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

písm. f) zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany

transparentnost jednání úrgánů veřejné správy

ANONYMNÍ VEŘEJNOST

na jednání nevystupuje

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku

ne před uplynutím skartační lhůty omezení zpracování

neprovádí se

záznam veřejně přístupný


